福井剣連第 101号

令和 4年 11月 1日

各地区剣道連盟会長  様

団   体   長  様

（一財）福井県剣道連盟

専務理事 西川 譲

剣道段位審査受審申し込み後の取り消しにおける返金受付期日について

（連絡）

みだしのことについては、下記のとおりとさせて頂きますのでご周知願いま

す。

記

１ 返金受付期日：令和５年２月１０日（金）正午まで

２ 報告要領

開催日時、場所、受審段位、氏名、生年月日を記載し、書面またはＦＡＸを

福井県剣道連盟事務局まで提出してください。

３ 連絡先

  福井県剣道連盟事務局

   〒910-0015

   福井市二の宮２丁目 24-18 サンライズ 二の宮１－Ｂ

   TEL・FAX 0776-28-6616